令和３年８月２５日

第１、２、３学年保護者 様

熊谷市立石原小学校
校 長 関根 達郎

分散登校期間の児童のお預かりについて

新型コロナウイルス感染拡大防止のために、日頃より御理解と御協力をいただき、ありがと
うございます。
さて、分散登校に際し、８月２３日午後１時の「すぐメール」でお知らせしましたとおり、低学年

（１～３年）、特別支援学級の児童で、自宅で一人で過ごすことができない場合に限り、原則午前中
は学校で預かります。
児童クラブに入所している児童は、児童クラブから保護者の方に、午前中の預かりの対応について

連絡がありますので、各自御確認ください。
学校の預かり時間は、８時から１２時までの午前４時間です。必ず保護者の方の送迎をお願

いします。
なお人数が多いと、感染防止という分散登校の趣旨にそぐわないため、お困りの家庭に限定

させていただきます。
児童クラブに入所していない児童で、預かりを希望する方は、８月２６日（木）午後１時ま

でに、学校に御連絡ください。

記

１ 時 間 ８時～１２時（午前４時間）

２ 登下校 必ず、保護者の送迎をお願いします。

３ 場 所 石原小学校 １号棟３階PTA会議室
※送迎の際は、1号棟1階東側の玄関（6年玄関）を使い、３階のPTA会議室にお越
しださい。

４ 持ち物 ミニ健康観察カード、上履き、自主学習用具(学校からの課題等)、水筒
分散登校用の生活表（分散登校初日に配付予定）

切り取り線

分散登校による児童のお預かりの申込書

保護者の責任において、分散登校による児童のお預かりに申し込みます。

令和３年 月 日

預かり希望日

年 組 児 童 名

保護者名